
 

SEDUTA  DEL 11 GENNAIO 2024 

 

 

OdG n. 1 – Rinnovo servizio tesoriere. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Vista la normativa vigente, 

Vista la necessità di prorogare il servizio di cassa dell’I.C. di Frascati,  

con la seguente votazione in forma palese: 

● Favorevoli: 14 

● Contrari: 0 

● Astenuti: 0 

 

DELIBERA 

 di rinnovare la convenzione con l’istituto cassiere Banca Popolare di Sondrio con validità triennale   a partire dal 

2024. 

DELIBERA n. 46/2024 

 

 

OdG n. 2 – PNRR - D.M. 65/2023: F.I.D.I.A.M.O.C.I.: Stem e Multilinguistica. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto della documentazione allegata alla convocazione 

Considerato quanto illustrato dal DS 

 

con la seguente votazione in forma palese: 

● Favorevoli: 15 

● Contrari: 0 

● Astenuti: 0 

DELIBERA 

 la partecipazione al PNRR - D.M. 65/2023: F.I.D.I.A.M.O.C.I.: Stem e Multilinguistica. 

DELIBERA n. 47/2024 
 

 

 

 

OdG n.  3 - PNRR - D.M. 66/2023 Didattica digitale integrata: A.G.I.A.M.O. A. M.O.D.O 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto della documentazione allegata alla convocazione 

Considerato quanto illustrato dal DS 

con la seguente votazione in forma palese: 

● Favorevoli: 15 

● Contrari: 0 

● Astenuti: 0 

 

DELIBERA 

 la partecipazione al 3 PNRR - D.M. 66/2023 Didattica digitale integrata: A.G.I.A.M.O. A. M.O.D.O . 

 

DELIBERA n. 48/2024 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

OdG n.  4 - SCELTA dell’associazione per il servizio di doposcuola nel plesso di via    

                  D’Azeglio. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Preso atto della documentazione allegata alla convocazione 

Considerato quanto illustrato dal DS 

con la seguente votazione: 

● Favorevoli: 14 

● Contrari: 0 

● Astenuti: 1 Felicetti 

 

DELIBERA 
 di affidare all’associazione “PITAGORA” il servizio di doposcuola nel plesso di via D’Azeglio. 

 

DELIBERA n. 49/2024 
 

 
 

 

OdG n.  6 - Risorse per mantenere l’esistente (es: sportello di ascolto….- a titolo di esempio 

                 si allega quanto già inviato per la seduta del 16 dicembre 2022 - contributo 

                 volontario). 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Data la discussione ,  

considerata la valenza della destinazione del contributo  si conferma quanto deciso precedentemente 

integrando con la delibera  

con la seguente votazione: 

● Favorevoli: 15 

● Contrari: 0 

● Astenuti: 0 

DELIBERA 

 che all’inizio del nuovo anno scolastico le famiglie versino la somma di 20 euro come contributo volontario con 

la possibilità di utilizzare tali fondi anche come ampliamento dell’offerta formativa. Inoltre si richiede, entro 

fine gennaio, un contributo di 5 euro con medesima motivazione.  

DELIBERA N. 50/2024 
 
 

 

 
 


